
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

26 февраля 2021 г. № 37-мср
г. Липецк

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления Региональной спортивной общественной организации 
«Федерация ушу Липецкой области»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по ушу:

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

1. Панферову Артему Вячеславовичу
2. Плотникову Матвею Борисовичу
3. Трифанову Дмитрию Андреевичу
4. Андреевой Александре Николаевне
5. Волокитиной Софье Константиновне
6. Вороновой Ксении Вячеславовне
7. Гуровой Марии Евгеньевне
8. Якимовой Наталье Валерьевне
9. Королеву Кириллу Юрьевичу 
Ю.Могилевцеву Вадиму Сергеевичу 
1 ГКирющенко Артему Евгеньевичу
12. Яковлевой Дарье Денисовне
13. Лапынину Артему Николаевичу

2008 г. р
2010 г. р
2011 г. р
2010 г. р
2008 г. р
2009 г. р
2011 г.р 
2011 г.р 
2011 г.р
2010 г. р
2010 г. р 
2006 г. р
2011 г. р

Председатель департамента А.В. Кузнецова


